様式第５号(第１１条関係)

皆野町がんばる中小企業者応援補助金実績報告書

年  月  日

皆野町長  様

報告者 所 在 地

事業所名

代表者名           印

年  月  日付け   第   号で交付決定を受けた皆野町がんばる中小

企業者応援補助金について、補助対象事業が完了したので、皆野町がんばる中小企業者応援

補助金交付要綱第 11条の規定により次のとおり報告します。

１ 補助金交付決定額              円

２ 事 業 実 施 状 況  別紙１のとおり

３ 事 業 費 明 細  別紙２のとおり

別紙１

事業実施状況報告書

事業所名

１ 事業実施期間

     年  月  日から    年  月  日まで

２ 事業の経過

３ 事業の成果

※ 成果関係資料、写真等の事業実施状況を確認できる書類を添付してください。

別紙２

事業費明細書

事業所名

１ 事業費内訳                             (単位：円)

経費区分 予算額 決算額 補助金充当額

原材料・副資材費

機器・車両等購入費

又はリース費用

外注費

免許等の取得・登録費

備品又は消耗品費

計

２ 経費内訳                              (単位：円)

区分 種別 内容 単価 数量 決算額 補助金充当額

原材料・副

資材費

小 計

機器・車両

等購入費又

はリース費

用

小 計

外注費

小 計

免許等の取

得・登録費

小 計

備品又は

消耗品費

小 計

計

※ 請求書、領収書等の支払の事実を確認できる書類を添付してください。